OEVRMO/469/2005 – rm

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 01 de dezembro de 2005.

Prezado Senhor,

Estou enviando a Vossa Senhoria cópia da Indicação nº 361/2005, de minha autoria, através da qual solicitei à Administração Municipal providências para solucionar o problema relatado no pedido feito por Vossa Senhoria.

Fico a inteira disposição através dos endereços:

Câmara Municipal de Bebedouro

Fone: 3345-9200

E-mail: ver.rubens@camarabebedouro.sp.gov.br

Atenciosamente,

RUBENS MARCON

VEREADOR - PMDB

Ilustríssimo Senhor

Edson Sandrini

Avenida Prefeito Joaquim Alves Guimarães, 1198

BEBEDOURO - SP

PAGE
“Deus Seja Louvado”